Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2021                                                  № 599                                                г. Змеиногорск
О закрытии кладбища п. Красногвардейский для свободных захоронений

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №  8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.20 ст.5 Устава муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрыть для всех видов захоронений кладбище, расположенное на территории Алтайского края Змеиногорского района в границах муниципального образования Черепановский сельсовет, примерно в 1080 м. на север от п. Красногвардейский с 08.12.2021 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Администрации Змеиногорского района Алтайского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Змеиногорского района по оперативным вопросам Бушуева С.М.

Глава Змеиногорского района                                                                                  Е.В. Фролов

Шмырева С.А.
8 (38587)22117

1.-дело;
2.-юридический отдел;
3.-Отдел ЖКХ;
4.-Отдел по имуществу.